INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

FUNDACION DE INVESTIGACION

PROPONENTE: AGROAMBIENTAL IAJM

NUMERO DE NIT 832.003.813

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
32 3 3.008.736.370.00
33 $ 1.252.968.600,00
N
N

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 4.261 704.970,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ 6.918 35
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: R

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

$967.662.244
ACTIVO TOTAL $2.644.877.158
PASIVO CORRIENTE $756.381.332
PASIVO TOTAL

$1.450.017.311

LIQUIDEZ* R 128 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 54.82% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

| N SURNA!

—————r e "
YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANGIA

PROPONENTE: ALDEAS INFANTINES S.0.5. COLOMBIA
NUMERO DE NIT 860.024.041
No DEL GRUPQ AL QUE SE PRESENTA VALCR DEL PRESUPUESTO QFICIAL
33 C/IMARCA S 1.252.968.600,00
40 NARINO $ 598.562.360,00
14 VALLE DEL CAUCA § 1.392.431.233,00
26 SANTANDER 3 £55.030.552,00
29 TOLIMA - S 549.589.076,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 4.348.581.821,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUFOS s 7.059.39
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV: B

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

$  9.332.881.185,00
ACTIVO TOTAL $  30.722.321.809,00
PASIVO CORRIENTE $  6.510.789.384,00
PASIVO TOTAL $

6.510.789.384,00

5

LIQUIDEZ* 143 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21.19% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

M\ ¢ ¢ 3

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE:

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM

NUMERO DE NIT

860.013.570

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA

VALOR DEL PRESUPUESTO GFICIAL

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

1-4-5-6-7-19-21-28-35-36-37-38-41-42 $ 18.116.814.990,00
43 -44 -Y 47
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS $ 18.116.814.990,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTOQ DE LOS GRUPOS
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

3

29.410,41

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

$  447.746.565.000,00

$ 2.023.899.338.000,00
$ 469.102.989.000,00

$ 922.911.527.000,00

CONSOLIDADO GENERAL ;

YE 2
LIQUIDEZ* 0,95 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 45,60% CUMPLE
CUMPLE: NO CUMPLE: X

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

YALEIDY ANDREA RICO RADA
Coordinadora Grupo Fipanci

ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Contadora '




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIOC FAMILIAR
COLSUBSIDIO

NUMERO DE NIT 860.007.336

PROPONENTE:

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
1-2-7-9-10-11-12-16-23-24-30-31-33 § 27.523.606.304,00
38-39-43-44-45 Y46

N

N

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPQS
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV:

s

27.523.606.304,00

=)

44.681,18

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $ 971.763.517.319,00

ACTIVO TOTAL $ 2.929.487.162.678,00
PASIVO CORRIENTE $  604.385.136.219,00

PASIVO TOTAL

o),

$ 1.337.147.077.872,00

LIQUIDEZ* 161 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 45,64% CUMPLE
CUMPLE. X NO CUMPLE:
C :
ONSOLIDADO GENERAL CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

(),Mwu

YALE!IDY ANDREA RICO RADA
Coordina_dor t t

ELBA MATILDE OJED§« PEDRAZA
Contadora




INSTITUTO CCL.OMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
PROPONENTE: COMPENSAR
NUMERO DE NIT 860.066.942
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTQ QFICIAL
10 -11-12-33 $ 6.190.133.423,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTOQ OFICIAL DE LOS

GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 6.190.133.423,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ 10.048 92
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV: S

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $665.011,144.818

ACTIVO TOTAL $1.841.236.543.834
PASIVO CORRIENTE $332.122.404.025

PASIVO TOTAL

$948.981.965.009

ERYEE

LIQUIDEZ* 2.00 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 51,54% CUMPLE

, CUMPLE: X NO CUMPLE:
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE OIEDA'PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACICON ACEPL/:\JEI\_IEAMBIO PARA VIDA
NUMERO DE NIT 900.077.259
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
01-03-30 3 3.099.197.754,00
N
N
N
S o e PREsrESTo oL DR Los ¢
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ 5.031,17
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV:

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $789.147.611

ACTIVO TGTAL $965.282.021
PASIVO CORRIENTE $179.384.853
PASIVO TOTAL

$179.384.853

LIQUIDEZ* ) 4 40 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18,58% CUMPLE
. CUMPLE: X NO CUMPLE:
CONSOLIDADC GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

CL

ELBA MATILDE OJED PEDRAZA
Contadara

YALEIDY ANDREA RICO RADA
Coordin




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION ALEJANDRITO CORAZON
NUMERO DE NIT 800.097.764

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA . VALOR DEL. PRESUPUESTO OFICIAL
N $ -
N
N

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS $ _
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ .
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

OBSERVACION: EL PROPONENTE NO INDICA EL GRUPO AL CUAL SE POSTU OTANTO
. NADO ESTE

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

$86.749.577
ACTIVO TOTAL $858.817.477
PASIVO CORRIENTE $107.133.123
PASIVO TOTAL

$107.133.123

LIQUIDEZ* ‘ 0,81

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12.47%
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: NO CUMPLE X

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

- R Dl

YALEIDY AN'D'REA'RTCO*RADA ELBA MATILDE QJEDA PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLCMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION HOGAR INTEGRAL
NUMERO DE NiT 800.048.102
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
N 3 -
N
N
N

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPQOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

OBSERVACION: EL PROPONENTE NO- INDICA EL GRUPO AL CUAL: SE POSTULA POR LO TANTO

NO ES POSIBLE REALIZAR EL ANALISIS F!NANCIERO A3 DE DICIEMBRE DE 2014 NO HAN SUBSANADO ESTE
[ASPECTO

INFORMACICN A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

$ -

ACTIVO CORRIENTE $631.305.340
ACTIVO TOTAL $1.683.447.7386
PASIVO CORRIENTE $398.142.398
PASIVQ TOTAL $398.142.398

159
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23,65%
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: NO CUMPLE X

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL. 3.18

N U

YALEIDY ANDREA RIiCO RADA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION LOS PINOS
NUMERO DE NIT 900.637.356
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO QFICIAL
3 -
N
N
N

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE
LOS GRUPGCS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS
GRUPOCS A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV:

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $ 15.350.000,00
ACTIVO TOTAL 5 15.350.000,00
PASIVO CORRIENTE $ 1,00
PASIVO TOTAL $ 1,00

LIQUIDEZ* ~15350000,00

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0%
) CUMPLE: NO CUMPLE:
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE JED'I-\"IADRAZA
Coordinadaora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE:

FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA

NUMERO DE NIT

802.021.835

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA

VALOR DEL FRESUPUESTO OFICIAL

A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV:

13 - 14 CIMARCA 5 3 506.114.105,00
16 - 42 CORDOBA 5 5.763.655.560,00
13 CESAR 5 2 505.937.200,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO GFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 10.775.706.865,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS ¢ 17.483.08

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ*

1.152.435.000,00

1.440.348.000,00
360.500.000,00
360.500.000,00

CONSOLIDADO GENERAL;

) ? UMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 25,03% CUMPLE
CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

YALEIDY ANDREA RICO RADA
Coordinadora Grupo Fi j

S AN

ELBA MATILDE OJEDA EDRAZA
Contadora




INSTITUTO COLOMBIANC DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION POR UN MUNDO NUEVO
NUMEROQ DE NIT 830.125.802
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
33 C/MARCA $ 1.252.968.600,00
3 -5 BOYACA $ 1.733.626.971,00
§-6-7 META $ 6.051.838.338,00
3-4-5 MAGDALENA $ 6.258.598.157,00
3 -4 -31 ATLANTICO $ 3.291.130.856,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE
LOS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:
VALOR TOTALC DELC PRESUPUESTO DE LOS
IGRUPOS A LOS QUF SE PRESENTA EN SMMLYV:

o3

18.588.162.922,00

R

30.175,59

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $768,153.900

ACTIVO TOTAL $1.132.768.851
PASIVO CORRIENTE $539.175.153

PASIVO TOTAL $734.715.153

LIQUIDEZ* e TG
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64.86% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

m Q}E _QQ

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE QJEDA PEDRAZA
Ceoordinadora Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION SANTA ENGRACIA
NUMEROQO DE NIT 900.483.946
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALCR DEL PRESUPUESTOQ OFICIAL
18 C/MARCA $ 486.887.562,00
META 14 $ 1.937.924.768,00
ARAUCA 1314 5 2.5605.937.200,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE
LOS GRUPQOS A LOS QUE SE PRESENTA.:
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS

IGRUPOJ ALOS QUE SE PRESENTA EN SMMLYV:

R

4.930.849.530,00

R

8.004,63

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 353.749.000,00

ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

387.913.000,00
1,00

€A 1 & A

LIQUIDEZ* 353749000 00 "~ CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

L Q}L@QA

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Coordinadofa Grupo Financiero Contadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL FOR BOGOTA
NUMERO DE NIT 800.073.674
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
31 $ 2.358.879.846,00
N
N
N
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTQ OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 2.358.879.846,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPQOS $ 3 829 35
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: T

E PROPONENTE PRESENTA PROPUESTA PARCIAL PARA EL GRUPO 31 CON 252 GUPOS DE LOS 867 PRESUPUESTADOS

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $314.063.208
ACTIVO TOTAL $318.997.734
PASIVO CORRIENTE _ $147.201.701
PASIVO TOTAL

$147.201.701

&

LIQUIDEZ* 213 ' "~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 46 15% CUMPLE

. CUMPLE NO CUMPLE X
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

AR

ELBA MATILDE QJEDA PEDRAZA

YALEIDY ANDREA RICO RADA
; i Contadora

Coordinadora




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: FUNDACION FES?W
NUMERO DE NIT 830.120.535
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
20-22-23-25-34-41 $ 5.046.864.139,00
N
N
N
o L PRESIPLESTO OFOLDE 05 g
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ 8.192 96
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: '

EL VALOR PRESENTADO EN LA PROPUESTA PA

L GRUPO 25 ES DIFERENTE AL ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA”
POR DIFERENCIA EN NUMERO DE CUPOS Y VALOR. - v _

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE

$195.573.500
ACTIVO TOTAL $263.823.500
PASIVO CORRIENTE $92.170.064
PASIVO TOTAL $92.170.064

..‘ ; 1at S

LIQUIDEZ* XL -
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 34,94% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CUMPLE: X NO CUMPLE:

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL. 3.18

SN

YALEIDY ANDREA RICO RADA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA

Coordinadora Grupo Financiero Contadora
.-—'-'-_—_




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

FUNDACION GESTICN POR COLOMBIA
NUMEROQ DE NIT 900.218.619
Nc; DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
23-26-29-33-42 C/IMARCA $ : 4,694,455.688,00
1-3 BOYACA $ 3.612.726.130.00
7 -10 NORTE DE SANTANDER 3 5.949.512.569,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 14.256.694.387,00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS $ 23.143 98
A LOS QUE SE PRESENTA EN SMML_V: ) '
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013
ACTIVO CORRIENTE $577.602.810
ACTIVO TOTAL $584.602.810
PASEVO CORRIENTE $10.443.400
PASIVO TOTAL $1 0'4'43 A00
SlaR L L e Wi ook P it
LIQUIDEZ 55,31 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1.79% CUMPLE
CUMPLE: X NOQ CUMPLE:
N :
CONSOLIDADO GENERAL CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

*VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

SN

ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA

YALEIDY ANDREA RICO RADA
i } Contadora

Coordi




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: ASQOCIACION EDUCATIVA SAN IGNACIO DE OYOLA
NUMEROC DE NIT 830.123.253
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO QFICIAL

32 $ 3.008.736.370,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA: $ 3.008.736.370,00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS

A LOS QUE SE PRESENTA EN SMMLV: 3 488451
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE $ 104,472.003,78

ACTIVO TOTAL 5 141.670.245,78

PASIVO CORRIENTE $ 109.627.145,78

PASIVO TOTAL 4 109.627.145,78

Gl

LIQUIDEZ

0,95 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 77.38% NO CUMPLE
CUMPLE: NO CUMPLE: X
N D :
CONSOLIDADO GENERAL CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

“VER NOTA 5 DEL NUMERAL 3.18

SUEAR

ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA

YALEIDY ANDREA RICO RADA
i Contadora

Coordinadofa Grupo




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE:
NUMERO DE NIT

No DEL GRUPQO AL QUE SE PRESENTA
15Y 17

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTOQ OFICIAL

DE LOS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

INTEGRANTES

NUMERO DE NIT
PARTICIPAGCION

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE

B
LIQUIDEZ*
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

P b L Tl PR

CONSOLIDADO GENERAL:

UT ALIANZA POR LA PRIMERA INFANCIA

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL

$ 3.271.586.639,00
$ 3.271.5686.639,00
$ 5.311,02
ASOSERBIEN FUND SOLIDARIA CREER
830122129 900340234
50% 50%
$  149.968.770,35 $ 136.197.000
$  256.028.125,35 § 140.464.000
$ 34.279.157,13 § 4.267.000
$ 34.279.157,13 § 4.267.000

13,38%

CUMPLE: X

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

3,04% 411% CUMPLE
NO CUMPLE:

*VER NQTA 5 DEL NUMERAL 3.18

YALEIDY ANDREA RICO RADA
Coordinadg

£ D)

ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA

Contadora



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

EVALUACION FINANCIERA PRIMERA INFANCIA

PROPONENTE: UT PUNTADA INICIAL

NUMERO DE NIT

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA  VALOR DEC';F’I’(';'E\?_UPUESTO

15Y 17 3 3.271.586.639,00
N

N
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTQ OFICIAL
DE LOS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTOQ DE LOS $ 5.311.02
GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA EN T

$ 3.271.586.639,00

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

INTEGRANTES

ASOSERBIEN FUND SOLIDARIA CREER  COOP PROYECTO LARES
NUMERO DE NIT 830122129 900340234 830127321
PARTICIPACION 25% 50% - 25%
ACTIVO CORRIENTE $ 149.968.770,35 $ 136.197.000 § 176.171,195,77
ACTIVO TOTAL $ 256.028.125,35 $ 140.464.000 $ 208.936.396,77
PASIVO CORRIENTE $ 34.279.157,13 § 4.267.000 $  43.148.373,71

PASIVO TOTAL 4.267.000

34.279.157,13 § $  44.127.681,71

: i - bty i, ]
LIQUIDEZ* 37 31,92 4,08 6,02 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13,39% 3,04% 21,12% 3,38% CUMPLE
. CUMPLE: X NO CUMPLE:
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD

* VER NOTA 5 DEL. NUMERAL 3,18

YALEIDY ANDREA RICO RA ELBA MATILDE OJEDA PEDRAZA
Coordinadora Grupo Financiero Contadora




